



J.A.I - MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
JEHAD ALVES IBRAHIM LTDA
RUA MARECHAL CANDIDO RONDON - 833 - CENTRO
CEP - 85898000 SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR
CNPJ- 05.235.164.0001.00 INSCRIÇÃO 90461731-87

ORÇAMENTO

A
Prefeitura de São José das Palmeiras

QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	VL R UNIT.	VL R MÁXIMO ADMITIDO	VL R TOTAL DO ITEM
220	Mts	Cabo cobre 1 kv n° 16 mm	6,30		1.386,00
220	Mts	Cabo cobre 1 kv n° 25 mm 100mts	9,50		2.090,00
340	Mts	Cabo multiplex 4x10 mm	4,30		1.462,00
330	Mts	Cabo multiplex 3x16 mm	4,30		1.419,00
330	Mts	Cabo multiplex 2x16 mm	2,40		792,00
230	Mts	Cabo PP 2x2.50 mm	2,70		621,00
850	Mts	Rolo fio 2x4 mm paralelo branco	2,90		2.465,00
35	Unid	Disjuntor Bipolar 2x50A	45,00		1.575,00
25	Unid	Disjuntor Bipolar 2x70A	55,00		1.375,00
12	Unid	Disjuntor Simples 20"	9,80		117,60
85	Unid	Reator 400w c/base V.mercúrio externo	95,00		8.075,00
85	Unid	Reator 250 w c/ base vapor sódio externo	89,00		7.565,00
85	Unid	Reator 400w c/base vapor sódio externo	108,00		9.180,00
120	Unid	Reator eletrônico 2x40w	14,80		1.776,00
80	Unid	Reator 70W c/base vapor sódio externo	68,00		5.440,00
20	Unid	Disjuntor 3x100A	62,00		1.240,00
60	Unid	Reator eletrônico 2x20w bivolt	12,80		768,00
90	Unid	Luminária padrão Copel, poste público	65,00		5.850,00
330	Unid	Lâmpada 160w mista	10,90		3.597,00
90	Unid	Lâmpada 250w sódio	25,80		2.322,00
60	Unid	Lâmpada 500w mista	29,50		1.770,00
80	Unid	Lâmpada 250w vapor Mercúrio	15,90		1.272,00
90	Unid	Lâmpada 400w mercúrio	25,50		2.295,00
250	Unid	Lâmpada 40w fluorescente	4,80		1.200,00
130	Unid	Lâmpada de vapor Mercúrio 80Wats	9,80		1.274,00
120	Unid	Lâmpada 125 vapor Mercúrio	8,90		1.068,00
220	Unid	Lâmpada de 400w vapor sódio	28,90		6.358,00



300	Unid	Lâmpada 70w vapor sódio	19,00		5.700,00
940	MTS	Mangueira Luminosa LED 13 mm c/ 2 fios	4,20		3.948,00
200	Unid	Lâmpada econômica 25 watts	11,50		2.300,00
45	Unid	Tomada 3 pinos , Branca , imbutir	5,20		234,00
60	Unid	Interruptor Duplo Branco – imbutir	5,56		333,60
60	Unid	Interruptor Simples 01 Teca – imbutir	2,82		169,20
60	Unid	Tomada com Interruptor Duplo	6,80		408,00
60	Unid	Tomada com Interruptor simples	6,80		408,00
60	Unid	Tomada Universal parede	4,70		282,00
150	Unid	Globo p/ Lâmpada 23 Lts – Vidro 15x30 leitoso	33,00		4.950,00
12	Unid	Ventilador de parede 60 cm bivolt	190,70		2.288,40
20	Unid	Timer 24 hrs analógico bivolt	28,50		570,00
15	Unid	Contactadora 3pf 44 – 32 amperes	218,70		3.280,50
15	Unid	Rele Sobrecarga 25ª 40	215,96		3.239,40
10	Unid	Rele Sobrecarga 32 a 50	250,80		2.508,00
10	Unid	Chave 26ia automática	32,06		320,60
07	Unid	Caixa padrão CN1	89,30		625,10
160	Unid	Rele fotocélula 1000 RM 74/N iluminação publica 220w	48,00		8.640,00
55	Rolo	Fita adesiva multiuso asfáltica 10x10 – rolo de 10mts	30,00		1.650,00
20	uni	Tinta spray preto fosco uso geral 400 ml	15,80		316,00
20	uni	Tinta spray branco brilhante uso geral 400 ml	15,50		310,00
20	uni	Tinta spray alumínio uso geral	15,90		318,00
20	UNI	TINTA SPRAY DOURADO USO GERAL	15,90		318,00
30	uni	Corante líquido vermelho <i>Tamando</i>	3,20		96,00
30	uni	Corante líquido marrom	3,20		96,00
30	uni	Corante líquido verde	3,20		96,00
10	RL	Tela soldada c/25mt 5x10x2 mm alt 1.52	485,00		4.850,00
03	RL	Arame liso ovalado 2,4x3,0=15x17 700kgs ruptura 1.000 mts	370,00		1.110,00
120	uni	Meio tubo de concreto 40 x100 mt	30,00		3.600,00
05	uni	Escada de alumínio 07 degraus	128,00		640,00
		TOTAL			127.373,40

05.235.166/0001-00

JENADA IBRAHIM & CIA. LTDA - ME

Rua Marechal Cândido Rondon, 818
Centro - CEP 85898-000

São José das Palmeiras - Paraná

SÃO JOSE DAS PALMEIRAS 20/06/2017

**STILO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO**

RICCES STILO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
AV. BELO HORIZONTE, 181 CENTRO - OURO VERDE DO OESTE - PR
CEP: 85933-000
CNPJ: 02919444/0001-50

Ouro Verde do Oeste, 19 de Junho de 2017.

A
Prefeitura municipal de São José das Palmeiras-PR

ORÇAMENTO

QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	VLK UNIT.	VLK MAXIMO ADMITIDO	VLK TOTAL DO ITEM
220	Mts	Cabo cobre 1 kv n° 16 mm	7,50		1.650,00
220	Mts	Cabo cobre 1 kv n° 25 mm 100mts	8,50		1.870,00
340	Mts	Cabo multiplex 4x10 mm	4,75		1.615,00
330	Mts	Cabo multiplex 3x16 mm	4,50		1.485,00
330	Mts	Cabo multiplex 2x16 mm	2,80		924,00
230	Mts	Cabo PP 2x2.50 mm	3,20		736,00
850	Mts	Rolo fio 2x4 mm paralelo branco	2,,30		1.955,00
35	Unid	Disjuntor Bipolar 2x50A	45,00		1.575,00
25	Unid	Disjuntor Bipolar 2x70A	47,00		1.175,00
12	Unid	Disjuntor Simples 20 ^a	9,50		114,00
85	Unid	Reator 400w c/base V.mercúrio externo	98,00		8.330,00
85	Unid	Reator 250 w c/ base vapor sódio externo	92,00		7.820,00
85	Unid	Reator 400w c/base vapor sódio externo	110,00		9.350,00
120	Unid	Reator eletrônico 2x40w	16,50		1.980,00
80	Unid	Reator 70W c/base vapor sódio externo	85,00		6.800,00
20	Unid	Disjuntor 3x100A	68,00		1.360,00
60	Unid	Reator eletrônico 2x20w bivolt	14,80		888,00
90	Unid	Luminária padrão Copel, poste público	78,00		7.020,00
330	Unid	Lâmpada 160w mista	11,90		3.927,00
90	Unid	Lâmpada 250w sódio	23,50		2.115,00
60	Unid	Lâmpada 500w mista	28,50		1.710,00
80	Unid	Lâmpada 250w vapor Mercúrio	16,90		1.352,00
90	Unid	Lâmpada 400w mercúrio	26,90		2.421,00
250	Unid	Lâmpada 40w fluorescente	5,20		1.300,00
130	Unid	Lâmpada de vapor Mercúrio 80Wats	10,9		1.417,00
120	Unid	Lâmpada 125 vapor Mercúrio	11,50		1.380,00
220	Unid	lâmpada de 400w vapor sódio	27,50		6.050,00



300	Unid	Lâmpada 70w vapor sódio	22,50	6.750,00
940	MTS	Mangueira Luminosa LED 13 mm c/ 2 fios	5,90	5.546,00
200	Unid	Lâmpada econômica 25 watts	12,90	2.580,00
45	Unid	Tomada 3 pinos , Branca , embutir	5,50	247,50
60	Unid	Interruptor Duplo Branco - embutir	6,90	414,00
60	Unid	Interruptor Simples 01 Tecla - embutir	3,92	235,20
60	Unid	Tomada com Interruptor Duplo	8,50	510,00
60	Unid	Tomada com Interruptor simples	8,50	510,00
60	Unid	Tomada Universal parede	4,50	270,00
150	Unid	Globo p/ Lâmpada 23 Lts - Vidro 15x30 leitoso	29,80	4.470,00
12	Unid	Ventilador de parede 60 cm bivolt	210,00	2.520,00
20	Unid	Timer 24 hrs analógico bivolt	26,90	538,00
15	Unid	Contactadora 3pf 44 - 32 amperes	225,00	3.375,00
15	Unid	Rele Sobrecarga 25 ^a 40	235,00	3.239,40
10	Unid	Rele Sobrecarga 32 a 50	245,00	2.450,00
10	Unid	Chave 2óia automática	30,00	300,00
07	Unid	Caixa padrão CN1	88,00	616,00
180	Unid	Rele fotocélula 1000 RM 74/N eliminação publica	55,00	9.900,00
55	Rolo	Fita adesiva multiuso asfáltica 10x10 - rolo de 10mts	35,00	1.925,00
20	uni	Tinta spray preto fosco uso geral 400 ml	15,50	310,00
20	uni	Tinta spray branco brilhante uso geral 400 ml	16,50	330,00
20	uni	Tinta spray alumínio uso geral	15,90	318,00
20	UNI	TINTA SPRAY DOURADO USO GERAL	16,80	336,00
30	uni	Corante liquido vermelho 50 ml	3,10	93,00
30	uni	Corante liquido marron 50 ml	3,10	93,00
30	uni	Corante liquido verde 50 ml	3,10	93,00
10	RL	Tela soldada c/25mt 5x10x2.mm alt 1.52	510,00	4.850,00
03	RL	Arame liso ovalado 2,4x3.0=15x17 700kgs ruptura 1.000 mts	330,00	990,00
120	uni	Meio tubo de concreto 40 x100 at	33,00	3.960,00
05	uni	Escada de aluminio 07 degruas	138,00	690,00
		TOTAL		136.778,10

02.919.444/0001-50

RICCES STILO MATERIAS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA ME

AV. Belo Horizonte, 187 - 45033-000
Centro - Ouro Verde do Oeste - PR



J.C. INSTALAÇÕES

JOSÉ CARLOS LUNKES & CIA LTDA

FONE 045. 329.1313 AV JOSÉ BONIFÁCIO 1205 CENTRO CEP 85898000

CNPJ = 84.925.957/0001-39

CCE. 903.342.20-05

ORÇAMENTO

São Jose das palmeiras 19/06/2017

A

Prefeitura de São José das Palmeiras

QUANT	UNID.	ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DOS PRODUTOS	VL R UNIT.	VL R MAXIMO ADMITIDO	VL R TOTAL DO ITEM
220	Mts	Cabo cobre 1 kv n° 16 mm	6,20/		1.364,00
220	Mts	Cabo cobre 1 kv n° 25 mm 100mts	9,50		2.090,00
340	Mts	Cabo multiplex 4x10 mm	4,50		1.530,00
330	Mts	Cabo multiplex 3x16 mm	4,50		1.485,00
330	Mts	Cabo multiplex 2x16 mm	2,50		825,00
230	Mts	Cabo PP 2x2.50 mm	2,60/		598,00
850	Mts	Rolo fio 2x4 mm paralelo branco	2,45		2.082,50
35	Unid	Disjuntor Bipolar 2x50A	35,00/		1.225,00
25	Unid	Disjuntor Bipolar 2x70A	49,80		1.245,00
12	Unid	Disjuntor Simples 20ª	10,50		126,00
85	Unid	Reator 400w c/base V.mercúrio externo	110,00		9.350,00
85	Unid	Reator 250 w c/ base vapor sódio externo	95,00		8.075,00
85	Unid	Reator 400w c/base vapor sódio externo	118,50		10.072,50
120	Unid	Reator eletrônico 2x40w	17,90		2.148,00
80	Unid	Reator 70W c/base vapor sódio externo	78,00		6.240,00
20	Unid	Disjuntor 3x100A	68,00		1.360,00
60	Unid	Reator eletrônico 2x20w bivolt	18,50		1.110,00
90	Unid	Luminária padrão Copel, poste público	72,00		6.480,00
330	Unid	Lâmpada 160w mista	15,90		5.247,00
90	Unid	Lâmpada 250w sódio	29,80		2.682,00
60	Unid	Lâmpada 500w mista	35,80		2.148,00
80	Unid	Lâmpada 250w vapor Mercúrio	23,80		1.904,00
90	Unid	Lâmpada 400w mercúrio	35,00		3.150,00
250	Unid	Lâmpada 40w fluorescente	5,60		1.400,00
130	Unid	Lâmpada de vapor Mercúrio 80Wats	12,30		1.599,00
120	Unid	Lâmpada 125 vapor Mercúrio	13,90		1.668,00
220	Unid	lâmpada de 400w vapor sódio	33,50		7.370,00
300	Unid	Lâmpada 70w vapor sódio	19,50		5.850,00



940	MTS	Mangueira Luminosa LED 13 mm c/ 2 fios	5,90		5,546,00
200	Unid	Lâmpada econômica 25 watts	12,90		2,580,00
45	Unid	Tomada 3 pinos , Branca , embutir	6,80		306,00
60	Unid	Interruptor Duplo Branco - embutir	7,80		468,00
60	Unid	Interruptor Simples 01 Tecla embutir	5,50		330,00
60	Unid	Tomada com Interruptor Duplo	6,90		414,00
60	Unid	Tomada com Interruptor simples	8,50		510,00
60	Unid	Tomada Universal parede	5,50		330,00
150	Unid	Globo p/ Lâmpada 23 Lts - Vidro 15x30 leitoso	35,00		5.250,00
12	Unid	Ventilador de parede 60 cm bivolt	220,00		2,640,00
20	Unid	Timer 24 hrs analógico bivolt	38,00		760,00
15	Unid	Contactadora 3pf 44 - 32 amp.	245,00		3,875,00
15	Unid	Rele Sobrecarga 25ª 40	235,00		3.525,00
10	Unid	Rele Sobrecarga 32 a 50	255,00		2.550,00
10	Unid	Chave boia automática	38,50		385,00
07	Unid	Caixa padrão CNI	115,00		805,00
180	Unid	Rele fotocélula 1000 RM 74/N iluminação publica 220w	53,50		9.630,00
55	Rolo	Fita adesiva multiuso asfáltica 10x10 - rolo de 10mts	36,00		1.980,00
20	uni	Tinta spray preto fosco uso geral 400 ml	13,50		270,00
20	uni	Tinta spray branco brilhante uso geral 400 ml	12,90		258,00
20	uni	Tinta spray alumínio uso geral	13,50		270,00
20	uni	Tinta spray vermelho uso geral	15,50		330,00
30	uni	Corante liquido vermelho	2,98		89,40
30	uni	Corante liquido marron	2,98		89,40
30	uni	Corante liquido verde	2,98		89,40
10	RL	Tela soldada c/25mt 5x10x2,mm alt 1,52	452,00		4.520,00
03	RL	Arame liso ovalado 2,4x3,0-1,5x17 700kgs ruptura 1.000 mts	342,00		1,026,00
120	uni	Meio tubo de concreto 40 x 1,00 mt	28,50		3,420,00
05	uni	Escada de aluminio 07 degraus	118,00		590,00
					142.760,20

**JOSÉ CARLOS LUNKES
& CIA LTDA. - ME**

Av. José Bonifácio, 1205
Centro - 85898-000

São José das Palmeiras - PR



15.984.883/0001-99

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951
Qd. 256 Lt. 02 Jd. Novo Mundo
CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO

GOIÂNIA - GO - 20 de JULHO de 2017

PROPOSTA COMERCIAL

AO
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PARANÁ
Pregão Presencial Nº 027/2017
Tipo: Menor Preço por Lote
Abertura: 20/07/2017 às 09:00 hrs

OBJETO: - A presente licitação tem por objeto a aquisições de materiais elétricos e materiais de construção para atender todas as Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de São José das Palmeiras - PR, conforme especificações contidas no anexo I, observadas as características e demais condições definidas neste Edital e em seus Anexos.

A empresa **ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP**, Cadastrada sob o CNPJ. Nº **15.984.883/0001-99**, e Inscrição Estadual Nº **10.506.793-8**, e Inscrição Municipal Nº **1.002.084**, com sede na, **Av. Volta Redonda, 951, Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo, Goiânia - GO, CEP 74.703.080** - Fone: **62 3921-6599**, e-mail: **eletricaradiante01@gmail.com** neste ato representado pelo seu Proprietário o **SR. SERGIO AUGUSTO VITAL FERREIRA BELTRAO**, PORTADOR DO RG.: **402.2002-DGPC/GO** CPF: **828.469.871-49**, RESIDENTE E DOMICILIADO EM GOIÂNIA - GOIÁS apresentamos nossa proposta para fornecimento dos materiais da licitação em epígrafe e para fins do disposto no neste Certame em referência, conforme segue:

Elétrica Radiante Materiais Elétricos Ltda-EPP - CNPJ. 15.984.883/0001-99 Av. Volta Redonda, 951, Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo, Goiânia - GO CEP 74.703-080 - Fone: 62 3921-6599 E-mail : eletricaradiante01@gmail.com

15.984.883/0001-99

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951
Qd. 256 Lt. 02 Jd. Novo Mundo
CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO



GOIÂNIA - GO - 20 de JULHO de 2017

LOTE	2	ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	MARCA	MODELO	NACIONAL	PREÇO	uni. Extenso	Total	Extenso Total
Item 01	35	Unid			Disjuntor Bipolar 2x50A	SOPRANO	SHB	NACIONAL	R\$ 31,00	trinta e um reais	R\$ 1.085,00	um mil e oitenta e cinco reais
Item 02	25	Unid			Disjuntor Bipolar 2x70A	SOPRANO	SHB	NACIONAL	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
Item 03	12	Unid			Disjuntor Simples 20"	SOPRANO	SHB	NACIONAL	R\$ 9,50	noze reais e cinquenta centavos	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
Item 04	85	Unid			Reator 400w c/base V.mercúrio externo	JRC	RVM-400-AEPT	NACIONAL	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 5.950,00	cinco mil, novecentos e cinquenta reais
Item 05	85	Unid			Reator 250 w c/ base vapor sódio externo	JRC	RVS-250-AEPT	NACIONAL	R\$ 49,45	quarenta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.203,25	quatro mil, duzentos e três reais e vinte e cinco centavos
Item 06	85	Unid			Reator 400w c/base vapor sódio externo	JRC	RVS-400-AEPT	NACIONAL	R\$ 81,96	oitenta e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 6.966,60	seis mil, novecentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
Item 07	120	Unid			Reator eletrônico 2x40w	ECP	F109249	NACIONAL	R\$ 14,80	quatorze reais e oitenta centavos	R\$ 1.776,00	um mil, setecentos e setenta e seis reais
Item 08	80	Unid			Reator 70W c/base vapor sódio externo	JRC	RVS-70-AEPT	NACIONAL	R\$ 47,34	quarenta e sete reais e trinta e quatro centavos	R\$ 3.787,20	três mil, setecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
Item 09	20	Unid			Disjuntor 3x100A	SOPRANO	SHB	NACIONAL	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 1.240,00	um mil, duzentos e quarenta reais
Item 10	60	Unid			Reator eletrônico 2x20w bivolt	ECP	F107264	NACIONAL	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
vinte e sete mil e quinze reais e cinco centavos										TOTAL	R\$ 27.015,05	

Elétrica Radiante Materiais Elétricos Ltda-EPP - CNPJ. 15.984.883/0001-99 Av. Volta Redonda, 951, Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo, Goiânia - GO CEP 74.703-080 - Fone: 62 3921-6599 E-mail : eletricaradiante01@gmail.com



15.984.883/0001-99

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951

Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo

CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO

GOIÂNIA - GO - 20 de JULHO de 2017

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

- **A garantia:** • A garantia: os materiais ofertados são de primeira qualidade, e que seu fornecimento será de acordo com as especificações definidas no Edital com certificado, tendo sua garantia em conformidade com o edital e Termo de referência, bem como cumprem todas as normas **técnicas da ABNT** e Lei do Consumidor, Com garantia de fábrica, **tendo sua garantia mínima de 02 anos**, os preços propostos serão considerados completos e suficientes para o objeto desta licitação, sendo desconsiderada qualquer reivindicação de pagamento adicional devido a erro ou má interpretação de parte da licitante.
- **Declara** que estão incluídas nos valores propostos todas as despesas, inclusive aquelas relativas a taxas, impostos, encargos sociais, que possam influir direta ou indiretamente no curso de execução dos serviços;
- **Prazo e local de entrega:** O licitante vencedor ficará obrigado a trocar as suas despesas, no prazo máximo de 24 (vinte e quatro) horas da notificação, o produto, que vier a ser recusado sendo que o ato de recebimento não importará sua aceitação. Os materiais deverão ser entregues pelo vencedor no município de São José das Palmeiras.
- **Prazo de pagamento:** Os pagamentos serão efetuados entre o dia 10 (dez) até o dia 15 (quinze) de cada mês, subsequente ao da entrega dos materiais, mediante apresentação da nota fiscal acompanhada dos seguintes documentos:
- **VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS**
- **Vigência:** A vigência da ata de registro de preços será de 12 (doze) meses.
- **DECLARAMOS**, para fins de participação no processo licitatório em pauta, sob as penas da Lei, que a licitada concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações pertinentes ao edital, bem como às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação, declaramos ainda, que nossos preços cotados já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e



15.984.883/0001-99

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951

Qd. 256 Lt. 02 Jd. Novo Mundo

CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO

GOIÂNIA - GO - 20 de JULHO de 2017

encargos sócias, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o fornecimento.

• **DECLARAMOS SOB AS PENAS DE LEI, E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE:**

- **Concordamos, sem qualquer restrição, com as condições de execução indicadas no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a proceder a venda dos bens objeto desta licitação**
- **A Validade correta desta proposta de preços é que está estipulada neste Edital**
- **Impreterivelmente os produtos serão entregues nos prazos e locais estabelecidos neste edital**
- **Concordamos, sem qualquer restrição, com as condições de execução indicadas no Edital e seus Anexos, comprometendo-nos a proceder a venda dos bens objeto desta licitação**
- **Os produtos ofertados atendem todas às especificações necessárias exigidas no Edital e seus anexos, os quais concordamos e temos o conhecimento e cumprimos na íntegra conforme as normas e condições deste certame., cientes das sanções factíveis de serem aplicadas a teor do art. 7º do mesmo diploma,**
- **Quaisquer reclamações oriundas do fornecimento do objeto deverão ser formalizadas por escrito e dirigidas ao nosso escritório, sito à Av. Volta Redonda, 951, Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo, Goiânia - GO CEP 74.703.080 - Goiânia - Goiás e-mail: eletricaradiante01@gmail.com - 62 3921-6599 (Vendas).**
- **Declaramos que o (s) produto (s) ofertado (s) atende (m) as normas da ABNT - Associação Brasileira de Normas Técnicas**
- **Não optante pelo Simples Nacional**



15.984.883/0001-99

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951

Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo

CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO

GOIÂNIA – GO – 20 de JULHO de 2017

- Que acatará o pagamento da administração conforme definido na minuta contratual,
- Aceita os acréscimos ou supressões até o limite de 25% (vinte e cinco por cento) sobre as quantidades individuais registradas, com base legal no § 1.º do Artigo 65 da Lei n.º 8.666/93, caso venha a ser considerada vencedora do certame.
- Que comprometemos a entregar amostras, caso sejam necessárias ou solicitadas, nos termos constantes do Edital.
- O preço final ofertado é fixo e irredutível.
- Em conformidade com o edital que o serviço e ou material, serão executados em perfeita consonância com o descritivo no anexo deste edital.
- Que cumprimos rigorosamente todas as especificações contidas no edital e na proposta apresentada.
- Iremos efetuar a completa execução dos serviços/materiais, contado a partir da data da assinatura do termo de contrato ou da comunicação emitida pelo CONTRATANTE;
- Será de nossa responsabilidade substituir, sem ônus adicionais, todo o material que apresentar irregularidade durante seu prazo de validade e todo o material recusado na fase de recebimento provisório no prazo estipulado no edital.
- Garante a qualidade dos serviços e compras a serem prestados, bem como efetuaremos a substituição ou correção imediata, sem quaisquer custos ou ônus à administração, de qualquer veículo, máquina, ferramentas e outros tipos de serviços e materiais.
- Declaramos que concordamos e que cumprimos com todos os termos e itens do edital e minuta de contrato que será assinado por ambas as partes.
- Nossa empresa **se enquadra** na condição de **EPP (EMPRESA DE PEQUENO PORTE)**, nos termos do Art. 3º da LC 123/2006 e não está inserida nas excludentes hipóteses do § 4º daquele Artigo. Conforme Certidão Simplificada em anexo na habilitação, conforme do edital.



15.984.883/0001-99

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951

Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo

CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO

GOIÂNIA - GO - 20 de JULHO de 2017

- Não foi declarada inidônea por ato do Poder Público.
- Não estamos impedidos de transacionar e ou contratar com a Administração Pública em todas as suas esferas
- Esta empresa não foi apenada com rescisão de contrato, quer por deficiência dos serviços prestados, quer por outro motivo igualmente grave, no transcorrer dos últimos 5 (cinco) anos.
- Não incorre nas demais condições impeditivas previstas no art. 9º da Lei Federal nº 8.666/93 consolidada pela Lei Federal nº 8.883/94;
- Atende à norma do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela emenda constitucional nº 20/98, que proíbe trabalho noturno, perigoso ou insalubre aos menores de 18 anos e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos salvo na condição de aprendiz a partir de 14 anos; e;

• DADOS DA EMPRESA

ELÉTRICA RADIANTE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - EPP

CNPJ. Nº 15.984.883/0001-99 - Inscrição Estadual nº 10.506.793-8 - Inscrição Municipal nº 365.322-6

Estabelecida na Av. Volta Redonda, nº 951, Qd. 256 Lt. 02 Jardim Novo Mundo, Goiânia - CEP: 74.703-080, Fone: 62 3921-6599

E-mail: eletricaradiante01@gmail.com Conta Bancária: Agência 3483-5 - Conta Corrente nº 122.035-7. - Banco: 001 - Banco do Brasil

REGISTRO DO CONTRATO SOCIAL

NIRE (Sede): 52.20066855-5 - DATA DE REGISTRO : 12/01/1988 - INÍCIO : 01/02/1988

BANCO: BANCO DO BRASIL S/A - AGÊNCIA: 3483-5 - CONTA CORRENTE : 122.035-7 - BANCO : 001 - ABERTURA : AGOSTO 2011

Elétrica Radiante Materiais Elétricos Ltda-EPP - CNPJ. 15.984.883/0001-99 Av. Volta Redonda, 951, Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo, Goiânia - GO CEP 74.703-080 - Fone: 62 3921-6599 E-mail: eletricaradiante01@gmail.com



15.984.883/0001-99

ELETRICA RADIANTE MATERIAIS
ELÉTRICOS LTDA - EPP

Av. Volta Redonda nº 951

Qd. 256 Lt. 02 - Jd. Novo Mundo

CEP: 74.703-080

GOIÂNIA - GO

GOIÂNIA - GO - 20 de JULHO de 2017

GOIÂNIA - ESTADO DE GOIÁS

Dados do Contador

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO/ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

SERGIO AUGUSTO VITAL FERREIRA BELTRAO, PORTADOR DO RG.: 402.2002-DGPC/GO CPF: 828.469.871-49,
RESIDENTE E DOMICILIADO EM GOIÂNIA - GOIÁS. Fone: (62) 3921-6599
ENDEREÇO: R 9 qd 11 lote 10 n. 235 - ST OESTE - GOIANIA- GOIÁS - CEP: 74.125-110



ELETRICA RADIANTE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - EPP

SERGIO AUGUSTO VITAL FERREIRA BELTRÃO

RG Nº. 4022002/DGPC-GO / CPF: 828.469.871-49

SÓCIO PROPRIETÁRIO